
Text těla emailové zprávy z podání 37158/2021

Od: P .H @seznam.cz
Komu: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, sekretariat@ksoud.unl.justice.cz, podatelna@osoud.lou.justice.cz, ministr@msp.cz,
posta@msp.justice.cz, ood@msp.justice.cz, ood@msp.justice.cz, epodatelna@kr-ustecky.cz, pilarova.p@kr-ustecky.cz
Kopie:
Předmět: KUUK/118352/2021. Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Kolik komunistů -členů bývalé KSČ a
současné KSČM je v současnosti na výplatní pásce Krajského soudu za výkon funkce přísedících v politických procesech vedených u
soudů, kdy rozhodují v senátech politici ?
Ministerstvo spravedlnosti ČR
Ministr
Krajský soud v Ústí nad Labem
Předsedkyně
Místopředsedové zejména JUDr. Černý
Okresní soud v Lounech
Předsedkyně
Místopředseda

Čeradice dne 6.10.2021
Věc : 1- Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Kolik komunistů -členů bývalé KSČ a
současné KSČM je v současnosti na výplatní pásce jednotlivých soudu za výkon funkce přísedících v
politických procesech vedených u  soudů, kdy rozhodují v senátech politicky činné osob ideologicky
spjaté s totalitním režimem v údajně nestranné justici ?
a) Jaký je konkrétní počet přísedících u Krajského soud v Ústí nad Labem, v jakých konkrétních senátech
a které konkrétní věci soudily osoby přísedících, kteří jsou byli  v minulosti členy totalitní KSČM, nebo
jsou v současnosti členy KSČM jako osoby ideologicky spjaté s totalitním režimem  v údajně nestranné
justici ? příkladem je kauza ,,ROP severozápad.
b) Jaký je konkrétní počet přísedících u Okresního soud v Lounech, v jakých konkrétních senátech a které
konkrétní věci soudily osoby přísedících, kteří jsou byli  v minulosti členy totalitní KSČM, nebo jsou v
současnosti členy KSČM jako osoby ideologicky spjaté s totalitním režimem v údajně nestranné justici ?
c) Jaký je konkrétní počet přísedících v České justici- u jednotlivých soudů ČR, v jakých konkrétních
senátech a které konkrétní věci soudily osoby přísedících, kteří jsou byli  v minulosti členy totalitní KSČM,
nebo jsou v současnosti členy KSČM jako osoby ideologicky spjaté s totalitním režimem  v údajně
nestranné justici ?
d) Jaké konkrétní úkony provedla představená ministerstva spravedlnosti ČR a členka Vlády ČR vůči
předsedům Krajského soudu v Ústí nad Labem a Okresnímu soudu v Lounech ve vztahu k porušování
mezinárodních smluv a z nich plynoucích závazků pro ČR ,,práva na zákonného soudce a ve vztahu
postavení se na opor vykonatelným nálezům Ústavního soudu ČR ,,Nález ÚS ze dne 3.8. 2016, sp.
zn. II. ÚS 2430/15 a ze dne 6. 9. 2016, sp. zn. II. ÚS 3383/14, jež se zabývají způsobem
tvorby rozvrhů práce a výběru přísedících",
zejména podáním kárných žalob na předsedy soudů a členy

soudcovských rad na základě okolnosti, kdy z jejichž strany
došlo k neústavnímu prolomení těchto výše uvedených
nálezů a odepření práva občanům EU na zákonného soudce ,
práva na účinný přístup k soudu a účinnou soudní ochranu
dle mezinárodní smlouvy CHARTA OSN ?
e) Jaká konkrétní osoba je oprávněna u Krajského soudu v

mailto:posta@msp.justice.cz
mailto:posta@msp.justice.cz
mailto:ood@msp.justice.cz
mailto:ood@msp.justice.cz
mailto:ood@msp.justice.cz
mailto:ood@msp.justice.cz
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz
mailto:pilarova.p@kr-ustecky.cz
mailto:pilarova.p@kr-ustecky.cz
mailto:posta@msp.justice.cz
mailto:posta@msp.justice.cz
mailto:ood@msp.justice.cz
mailto:ood@msp.justice.cz
mailto:ood@msp.justice.cz
mailto:ood@msp.justice.cz
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz
mailto:pilarova.p@kr-ustecky.cz
mailto:posta@msp.justice.cz


Ústí nad Labem vydat za Krajský soud v Ústí nad Labem
vyjádření k k volbě navrženého kandidáta Radka Hyhlana,
nar. 16.8.1972 na funkci přísedícího ke Krajskému soudu v
Ústí nad Labem ze strany Zastupitelstva Ústeckého kraje ,
kdy existuje podjatost mezi navrženým kandidátem a všemi
osobami soudců u Krajského soudu v Ústí nad Labem, kteří
doposud úmyslně či z nedbalosti neoznámily okolnosti
uváděné v bodu písm.d) postavení se na opor vykonatelným nálezům Ústavního soudu
ČR ,,Nález ÚS ze dne 3.8. 2016, sp. zn. II. ÚS 2430/15 a ze dne 6. 9. 2016, sp. zn. II. ÚS
3383/14, jež se zabývají způsobem tvorby rozvrhů práce a výběru přísedících",
čímž došlo k neústavnímu prolomení těchto výše uvedených
nálezů a odepření práva občanům EU na zákonného soudce ,
práva na účinný přístup k soudu a účinnou soudní ochranu
dle mezinárodní smlouvy CHARTA OSN ?

Navržený kandidát na přísedícího ke Krajskému soudu v ústí nad Labem R H  nar. 
Doručování :



Za správnost : A.Patkoló

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny,

Tel.: 415 629 911, Fax: 415 654 631, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz, ID DS kmpabp2

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 159/2021
Pan
R  H

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Peterková

DNE: 21. října 2021

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím sděluji.

Odpověď na otázku č. 1 bod b) naleznete v Rozvrhu práce na rok 2021 Okresního soudu
v Lounech v příloze č. 1 k rozvrhu práce. Na další Vámi položené otázky Vám sděluji, že zdejší
soud takovými informacemi nedisponuje.

S pozdravem

Mgr. Andrea Peterková , v.r.
asistentka soudce




